
Latvijas Virslīgas hokeja čempionāts

Spēles kopsavilkums
Datums: 08.01.2014 Vieta: Inbox.LV ledus halle Sākums: 19:00 Beigas: 21:00 Skat.: 86 Spēles Nr.: 55

HK Ozolnieki/MONARCH Dinamo Juniors3 : 4
(3:2, 0:0, 0:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
 JAKOVĻEVS Andrejs, KAĻIŅINS Aleksandrs

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 3 : 2 0 : 0 0 : 0 4 : 8 5:57 : 1:07 3 : 1 0 : 0
2. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 2 2:00 : 3:38 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 2 0 : 0 0 : 0 4 : 4 2:00 : 1:22 0 : 0 0 : 0

Kopā 3 : 4 0 : 0 0 : 0 12 : 14 9:57 : 6:07 3 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  DRG  40 REISS Guntars Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  OZO  20 ŽURKOVS Nikolajs Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 01:05 03:05 DRG  81 SPRUKTS Gatis Klupināšana
Nor. 04:07 06:04 DRG  32 SAMOFALOVS Jegors Rupjība
Vārti 06:04 1:0 OZO VV1 9 ROMANOVSKIS Vadims BOGDANOVS Mihails #23
Nor. 10:30 12:30 OZO    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Nor. 11:24 13:08 DRG  49 VĪKSNA Roberts Sitiens ar celi
Vārti 13:08 2:0 OZO VV1 12 ĀBOLIŅŠ Andis PIZĀNS Aldis #11, ZAKA Jānis #16
Vārti 14:16 2:1 DRG VS 14 ŠIŠĻAŅŅIKOVS Oļegs RAZGALS Frenks #96
Nor. 15:53 16:06 OZO  9 ROMANOVSKIS Vadims Sitiens ar nūju
Vārti 16:06 2:2 DRG VV1 96 RAZGALS Frenks VĪKSNA Roberts #49
Nor. 18:22 19:44 DRG  49 VĪKSNA Roberts Klupināšana

Vārti 19:44 3:2 OZO VV1 25 SIDORENKOVS Aleksandrs ZAKA Jānis #16, GLAZKOVS Romāns
#88

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 24:58 26:58 OZO  23 BOGDANOVS Mihails Sitiens ar elkoni
Nor. 26:36 28:36 OZO  18 ŽELUBOVSKIS Elviss Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 29:41 31:41 DRG  57 KOMARŅICKIS Dmitrijs Klupināšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 44:57 46:57 DRG    Skaitliskā sastāva pārkāpums

Vārti 52:29 3:3 DRG VS 81 SPRUKTS Gatis KOMARŅICKIS Dmitrijs #57,
VEIDENBAUMS Augusts Ričards #10

Nor. 54:52 56:52 OZO    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Nor. 56:14 58:14 OZO  18 ŽELUBOVSKIS Elviss Rupjība
Nor. 56:14 58:14 DRG  96 RAZGALS Frenks Sitiens ar nūju

Vārti 58:18 3:4 DRG VS 11 KONIŠEVS Vladislavs LOGUNOVS Artūrs #22, SPRUKTS Gatis
#81

VS 59:40  OZO  20 ŽURKOVS Nikolajs Vārtsargs atstāj vārtus
30 sek. 59:45  OZO     
VS 60:00  DRG  40 REISS Guntars Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HK Ozolnieki/MONARCH
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

20 ŽURKOVS Nikolajs 0 0 0.00 59:40
32 SILAVNIEKS Edvīns 0 0 0.00 0:00

Dinamo Juniors
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 ČOPEJS Kristiāns 0 0 0.00 0:00
40 REISS Guntars 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

HK Ozolnieki/MONARCH (OZO) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A IVANOVS Eduards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A GONČARUKS Vitālijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U ROMANOVSKIS Vadims 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A DURDINS Sergejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A PIZĀNS Aldis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U ĀBOLIŅŠ Andis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U DRELINGS Kristiāns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U ZAKA Jānis 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U DIETLAVS Rolands 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U ŽELUBOVSKIS Elviss 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U KERČS JUN. Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U FEOKTISTOVS Valentins 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A BOGDANOVS Mihails 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A SIDORENKOVS Aleksandrs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

58 U OZOLLAPA Ēriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

62 A GRUŠAS Vadims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

68 U LIPSBERGS Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

85 A KALVĪTIS Kārlis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U GLAZKOVS Romāns 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 5 8 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Dinamo Juniors (DRG) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 U PURMALIS Marians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A BERNHARDS Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U VEIDENBAUMS Augusts Ričards 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U KONIŠEVS Vladislavs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U ŠIŠĻAŅŅIKOVS Oļegs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U ŽUČKOVS Iļja 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U BORMANIS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U LOGUNOVS Artūrs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A GELAŽIS Matīss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 U SAMOFALOVS Jegors 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 A JĀKOBSONS Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

38 U PRIEDIŅŠ Pēteris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

49 A VĪKSNA Roberts 0 1 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

51 A SMUĻKO Ēriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

57 U KOMARŅICKIS Dmitrijs 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

58 A MINAJEVS Vjačeslavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

62 A POREJS Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

67 A PURIŅŠ Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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81 U SPRUKTS Gatis 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

96 U RAZGALS Frenks 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 6 10 12 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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